PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18  августа  2017  года   №  487
О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в  муниципальном образовании  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
     Во исполнение пункта 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановления Правительства Российской Федерации от 24.03.1997 N 334 "О Порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", постановления администрации МО Сосновское сельское поселение МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, с целью своевременного реагирования на возникновение аварийных и чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Сосновское сельское   поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать единую дежурно-диспетчерскую службу муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее – МО Сосновское сельское поселение) координирующим органом для всех дежурно-диспетчерских (аварийно-диспетчерских) служб организаций МО Сосновское сельское поселение по вопросам сбора, обработки и обмена информацией по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах муниципального образования.

2.  Рекомендовать руководителям организаций, расположенных на территории МО Сосновское сельское поселение не позднее 20 числа текущего месяца, в письменной форме представлять в единую дежурно-диспетчерскую службу МО Сосновское сельское поселение информацию о должностных лицах, ответственных в выходные и праздничные дни, для подготовки сводного графика дежурств на следующий месяц.
3. Утвердить Порядок сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах МО Сосновское сельское поселение (Приложение 1).
4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.
  И.о  Главы администрации

  МО Сосновское   сельское поселение                                                    М.А. Евтеева
Полную версию смотрите по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/bezop_norm_doc.php
PAGE